



OPWiK/DZI/4734/2018

Ostrołęka, 22.10.2018 r.

Firmy zainteresowane przetargiem

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa w formie leasingu sprzętu do zimowego utrzymania dróg”.

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający – Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W punkcie 4.2 podpunkt 2) punkt 1. znajduje się sformułowanie "W ramach gwarancji Wykonawca zapewni bezpłatny serwis przedmiotu zamówienia". Co należy rozumieć przez słowo "serwis"?

Odpowiedź nr 1:

Pod pojęciem „bezpłatny serwis przedmiotu zamówienia” Zamawiający rozumie zapewnienie Wykonawcy do naprawy wszelkich usterek, bezpłatnych przeglądów i innych wymaganych czynności potrzebnych do zachowania uprawnień wynikających z gwarancji.


Pytanie nr 2:

W punkcie 4.2 podpunkt 2) punkt 2 jest zapis o montażu na terenie siedziby zamawiającego. Czy dopuszcza się montaż w siedzibie producenta sprzętu?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza montaż sprzętu do zimowego utrzymania dróg w siedzibie producenta.

PREZES ZARZĄDU


Dariusz Otkowski